АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от       26.08.2015    №  341-р
          г. Велиж

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.05.2015 № 170-р

         В связи с допущенной технической ошибкой и с кадровыми изменениями и руководствуясь ст. 29, ст.29.1,  ст. 35,  Устава муниципального образования «Велижский район»  (новая редакция):
        1. Название приложения к распоряжению Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 18.05.2015 г. № 170-р изложить в следующей редакции:
«Состав районного штаба по обеспечению надёжной работы жилищно-коммунального комплекса и осуществлению контроля за функционированием объектов жилищно-коммунального хозяйства расположенных на территории  муниципального образования «Велижский район» в осенне-зимний период 2015-2016 годов и при подготовке к нему»
        2. Внести в списочный состав районного штаба по обеспечению надёжной работы жилищно-коммунального комплекса и осуществлению контроля за функционированием объектов жилищно-коммунального хозяйства расположенных на территории  муниципального образования «Велижский район» в осенне-зимний период 2015-2016 годов и при подготовке к нему (далее штаб), утвержденный распоряжением  Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.05.2015г № 170-р следующие изменения:
      а) вывести из состава штаба Павленко С.В.
      б) ввести в состав штаба Громову Людмилу Ивановну, начальника отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район», назначив ее членом штаба.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

и.о. Главы Администрации                                                     И.Н. Малаховский
муниципального образования

[bookmark: _GoBack]